（分类：B）
弋住房提字〔2023〕3号                 签发人：江鹤飞
关于县政协十四届三次会议
第079号提案的答复

胡章弋委员：

您提出的《关于弋阳县小区配电房用电安全隐患的报告》的提案收悉，经研究办理，现答复如下：

2022年 11月3日上午，县应急管理局召集弋江镇、消防救援大队、住建局、住保中心、城管局规划大队、供电公司、汇金广场业主委员会及相关委员深入汇金广场地下配申房现场排查安全隐患，就发现的安全隐患问题及时在弋江镇四楼会议室召开整改会议，经与会人员研讨，一致同意汇金广场地下室配电房安全隐患问题在确保汇金广场业主正常生产生活的情况下，从严从实从快推进整改。

会议明确指出，按照维修基金使用相关规定,维修基金需经汇金广场全体业主2/3 以上签字同意方可启动,弋江镇政府及业主委员会要做好汇金广场全体业主的宣教工作，要有安全无小事，安全隐患拖不得、慢不得、等不得的思想意识，及时部署动员，争取全体业主的积极支持配合，尽早的启动维修基金，从快消除安全隐患。

我中心作为物业专项维修资金的管理服务部门，将严格落实《江西省商品住宅专项维修资金管理规定》，取之于民，用之于民，把涉及民生的好事办好。
以上答复，不妥之处，请批评指正！

联系人：文海太          电话：0793-5820953
2023年4月20日

（此件公开发布）

抄送：县政府办公室、县政协提案工作委员会
弋阳县住房建设保障中心           2023年4月20日印发